Rozpocet obce Jezovy na r. 2023

Odpadové hospodarstvi 101 000 K¢
z toho: § 1345 poplatek za komunalni odpad 80 000 K¢

§ 3725 prispévek za tiidény odpad 20 000 K¢

§ 3722 vyuzivani odpad. systému obce pravnickymi osobami 1 000 K¢
§ 1031 Lesni hospodarstvi 100 000 K¢ 100 000 K¢
Mistni hospodaristvi 1 045 000 K¢
z toho: § 3419 n4jem z prostor stielnice 45 000 K¢

§ 3639 prondjem obecnich pozemku 1 000 000 K¢
VSeobecna pokladni sprava 3422100 K¢
z toho: danové piijmy 3 000 000 K¢

§ 1341 poplatek ze psit 1 000 K¢

§ 1356 piijmy thrad za dobyv.nerostt 20 000 K¢

§ 1361 spravni poplatky 100 K¢

§ 2141 uroky z uctu 400 000 K¢

§ 6171 Cinnost mistni spravy 1 000 K¢
Celkem rozpoctové piijmy 4 668 100 K¢
Celkem pFijmy 4 668 100 K¢
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§ 1031, § 1036

§ 2212
§ 2219

§ 2292

§2310

§ 2321

§ 3326
§ 3722+ § 3721
§ 3729

Kultura
§ 3314

§ 3319

§ 3399

Rozpocet obce Jezovy na r. 2023

Lesni hospodarstvi + odborna lesni sprava

Komunikace
oprava komunikaci
komunikace

Provoz verejné autobusové dopravy

Vodni hospodaistvi
rozbory vody

Kanalizace
oprava dest'ové kanalizace

Kaple

Odpadové hospodarstvi

Ost.nakladani s odpady likvidace ¢erné skladky

knihovny

ostatni zalezitosti kultury
oprava byvalé prodejny Trnci

SPOZ, obecni kronika, kulturni akce + pout’.atrakce

Mistni hospodarstvi

§ 3412

§ 3419

htisté Jezovy

najem z pozemk - stielnice

VYDAJE

200 000 K¢

550 000 K¢
50 000 K¢

10 340 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢
100 000 K¢

5000 K¢
500 000 K¢

40 000 K¢

20 000 K¢

50 000 K¢
1 500 000 K¢

150 000 K¢

170 000 K¢

30 000 K¢
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20 000 K¢

1 550 000 K¢

150 000 K¢

170 000 K¢

30 000 K¢

200 000 K¢

600 000 K¢

10 340 K¢

40 000 K¢

140 000 K¢

5000 K¢

500 000 K¢

40 000 K¢

1720 000 K¢&

5000 000 K¢



§ 3631

§ 3639

§ 3745
§ 5512

§6112

§ 6171
§ 6310
§ 6320

§ 6399

Investice
§ 3319

Celkem vydaje

Rozpocet byl schvalen usnesenim ZO ze dne 19.12.2022 jako schodkovy ve vysi 5,776.140,00 K¢ s tim, ze schodek bude kryt

vetejné osvetleni Trnci
vetejné osvetleni Chlumska
vetejné osvétleni Jezovy

oprava a udrzba obecniho majetku
oprava fasady OU Jezovy

udrzba vetejného prostranstvi

PoZarni ochrana

Odmény zastupitelstvu

Vnitini sprava

Bankovni poplatky

PojiSténi majetku

Ostatni finanéni operace

modernizace roubenky Chlumska

z piebytku hospodareni z minulych let.

Rozpocet vychazi ze schvaleného rozpocétového vyhledu.

Vyvéseno na Ufedni desce:
VyvéSeno na Ufedni elektronické desce:

Sejmuto z Gfedni desky:

Sejmuto z Ufedni elektronické desky:
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700 000 K¢
1 000 000 K¢
1 200 000 K¢

400 000 K¢
1 200 000 K¢

300 000 K¢

20 000 K¢

760 000 K¢

600 000 K¢

16 000 K¢

30 000 K¢

612 900 K¢

150 000 K¢

03.12.2022
03.12.2022

2900 000 K¢

1 600 000 K¢

300 000 K¢

20 000 K¢

760 000 K¢

600 000 K¢

16 000 K¢

30 000 K¢

612 900 K¢

150 000 K¢

10 444 240 K¢
-5 776 140 K&



